

Fysioterapi Nordvest ApS

Dorteavej 59, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 25 91 70 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

Brian Frøstrup Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysioterapi Nordvest ApS
Dorteavej 59, 1.
2400 København NV

Telefon: 38 10 02 32
Hjemmeside: www.fysser.dk

CVR-nr.: 25 91 70 73
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Frøstrup Fisker

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Modervirksomhed

BFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en fysioterapiklinik samt drift af et fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.740.948 kr. mod 4.383.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.371 kr. mod 267.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.740.948	4.383.890
1 Personaleomkostninger	-3.830.975	-3.891.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.984	-139.084
Driftsresultat	780.989	353.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.145	33.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.510	-42.981
Resultat før skat	766.624	343.822
3 Skat af årets resultat	-171.253	-75.995
Årets resultat	595.371	267.827
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
Overføres til overført resultat	45.371	17.827
Disponeret i alt	595.371	267.827

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.541	880.525
Materielle anlægsaktiver i alt	751.541	880.525
Deposita	317.425	312.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.425	312.279
Anlægsaktiver i alt	1.068.966	1.192.804
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.748	515.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.260.701	865.217
Andre tilgodehavender	25.583	4.311
Periodeafgrænsningsposter	43.567	25.601
Tilgodehavender i alt	1.896.599	1.410.478
Likvide beholdninger	6.515	16.161
Omsætningsaktiver i alt	1.911.114	1.434.639
Aktiver i alt	2.980.080	2.627.443

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	483.853	438.482
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
Egenkapital i alt	1.159.853	814.482
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.651	37.936
Hensatte forpligtelser i alt	55.651	37.936
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	980.683	1.130.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.654	123.455
Selskabsskat	153.538	54.868
Anden gæld	529.701	466.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.576	1.775.025
Gældsforpligtelser i alt	1.764.576	1.775.025
Passiver i alt	2.980.080	2.627.443

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.391.650	3.539.219
Pensioner	203.922	134.703
Andre omkostninger til social sikring	56.724	56.971
Personalemkostninger i øvrigt	178.679	160.736
	<u>3.830.975</u>	<u>3.891.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.510	42.981
	<u>40.510</u>	<u>42.981</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.538	54.868
Årets regulering af udskudt skat	17.715	21.127
	<u>171.253</u>	<u>75.995</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>217.540</u>	<u>2.733.377</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>217.540</u>	<u>2.733.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	217.540	1.852.852
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>128.984</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>217.540</u>	<u>1.981.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>751.541</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	126.000	126.000
	126.000	126.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	438.482	420.655
Årets overførte overskud eller underskud	45.371	17.827
	483.853	438.482
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	250.000	600.000
Udloddet udbytte	-250.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
	550.000	250.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 752 t.kr. Ydermere er der afgivet pant i fordringer nom. 500 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af fitnessmaskiner frem til og med oktober 2019. Forpligtelsen udgør på balancedagen 20 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Forpligtelsen udgør på balancedagen 447 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør 3.750 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BFM Fysioterapi Holding ApS, CVR-nr. 35819444 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
